
Ama Over 40 Castellarano

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Master - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 57 ANTONIAZZI G. 20:51.912
Tempo gara

1 2:12.077 + -04.-768 08:17:04.721  44,974

2 2:16.845 --------- 08:19:21.566  43,407

3 2:18.007 + 01.162 08:21:39.573  43,041

4 2:20.547 + 03.702 08:24:00.120  42,263

5 2:19.921 + 03.076 08:26:20.041  42,453

6 2:21.650 + 04.805 08:28:41.691  41,934

7 2:22.291 + 05.446 08:31:03.982  41,745

8 2:19.273 + 02.428 08:33:23.255  42,650

9 2:17.545 + 00.700 08:35:40.800  43,186

 Po. 2 - # 5 BENNATI F. + 35.947
Diff. Primo

1 2:14.003 + -02.-972 08:17:06.452  44,327

2 2:16.975 --------- 08:19:23.427  43,366

3 2:24.722 + 07.747 08:21:48.149  41,044

4 2:26.525 + 09.550 08:24:14.674  40,539

5 2:22.729 + 05.754 08:26:37.403  41,617

6 2:23.573 + 06.598 08:29:00.976  41,373

7 2:26.973 + 10.998 08:31:27.949  40,416

8 2:23.980 + 07.005 08:33:51.929  41,256

9 2:24.818 + 07.843 08:36:16.747  41,017

 Po. 3 - # 165 VIGEVANI F. + 2:07.965
Diff. Primo

1 2:28.149 + -02.-372 08:17:20.854  40,095

2 2:30.540 + 00.019 08:19:51.394  39,458

3 2:30.521 --------- 08:22:21.915  39,463

4 2:30.995 + 00.474 08:24:52.910  39,339

5 2:31.992 + 01.471 08:27:24.902  39,081

6 2:33.646 + 03.125 08:29:58.548  38,660

7 2:35.622 + 05.101 08:32:34.170  38,169

8 2:33.209 + 02.688 08:35:07.379  38,771

9 2:41.386 + 10.865 08:37:48.765  36,806

 Po. 4 - # 490 FONTANA R. + 2:29.147
Diff. Primo

1 2:32.923 + 00.557 08:17:25.791  38,843

2 2:32.366 --------- 08:19:58.157  38,985

3 2:33.282 + 00.916 08:22:31.439  38,752

4 2:35.085 + 02.719 08:25:06.524  38,302

5 2:34.623 + 02.257 08:27:41.147  38,416

6 2:39.076 + 06.710 08:30:20.223  37,341

7 2:36.928 + 04.562 08:32:57.151  37,852

8 2:34.610 + 02.244 08:35:31.761  38,419

9 2:38.186 + 05.820 08:38:09.947  37,551

 Po. 5 - # 715 GIOVANELLI G. + 2:45.060
Diff. Primo

1 2:28.343 + -05.-946 08:17:20.844  40,042

2 2:40.325 + 06.036 08:20:01.169  37,050

3 2:37.154 + 02.865 08:22:38.323  37,797

4 2:37.568 + 03.279 08:25:15.891  37,698

5 2:36.082 + 01.793 08:27:51.973  38,057

6 2:37.367 + 03.078 08:30:29.340  37,746

7 2:36.859 + 02.570 08:33:06.199  37,868

8 2:34.289 --------- 08:35:40.488  38,499

9 2:45.372 + 11.083 08:38:25.860  35,919

 Po. 6 - # 19 BERTOLI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.485 + -00.-259 08:17:27.344  38,450

2 2:38.454 + 03.710 08:20:05.798  37,487

3 2:37.065 + 02.321 08:22:42.863  37,819

4 2:36.479 + 01.735 08:25:19.342  37,960

5 2:34.744 --------- 08:27:54.086  38,386

6 2:38.709 + 03.965 08:30:32.795  37,427

7 2:36.856 + 02.112 08:33:09.651  37,869

8 2:37.012 + 02.268 08:35:46.663  37,832

 Po. 7 - # 55 LANTSCHNER N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.369 + 01.068 08:17:28.283  38,232

2 2:34.301 --------- 08:20:02.584  38,496

3 2:37.120 + 02.819 08:22:39.704  37,805

4 2:39.299 + 05.998 08:25:19.003  37,288

5 2:40.042 + 05.741 08:27:59.045  37,115

6 2:40.924 + 06.623 08:30:39.969  36,912

7 2:46.398 + 12.097 08:33:26.367  35,698

8 2:45.603 + 11.302 08:36:11.970  35,869

 Po. 8 - # 88 GUIDI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.095 + -03.-301 08:17:30.278  38,299

2 2:42.155 + 03.759 08:20:12.433  36,632

3 2:44.180 + 05.784 08:22:56.613  36,180

4 2:40.921 + 02.525 08:25:37.534  36,913

5 2:38.396 --------- 08:28:15.930  37,501

6 2:41.177 + 02.781 08:30:57.107  36,854

7 2:43.018 + 04.622 08:33:40.125  36,438

8 2:45.698 + 07.302 08:36:25.823  35,848

 Po. 9 - # 58 VITELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.433 + -01.-449 08:17:29.106  37,972

2 2:37.882 --------- 08:20:06.988  37,623

3 2:42.042 + 04.160 08:22:49.030  36,657

4 2:39.154 + 01.272 08:25:28.184  37,322

5 2:49.795 + 11.913 08:28:17.979  34,983

6 3:01.176 + 23.294 08:31:19.155  32,786

7 2:44.672 + 06.790 08:34:03.827  36,072

8 3:24.947 + 47.065 08:37:28.774  28,983

 Po. 10 - # 343 UMER M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.448 + 02.274 08:17:40.825  35,474

2 2:46.769 + 01.595 08:20:27.594  35,618

3 2:47.852 + 02.678 08:23:15.446  35,388

4 2:45.174 --------- 08:26:00.620  35,962

5 2:51.386 + 06.212 08:28:52.006  34,659

6 2:53.266 + 08.092 08:31:45.272  34,283

7 2:49.698 + 04.524 08:34:34.970  35,003

8 2:56.472 + 11.298 08:37:31.442  33,660

 Po. 11 - # 333 OSIO V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.306 + -02.-119 08:17:43.154  35,504

2 2:59.460 + 10.035 08:20:42.614  33,099

3 2:58.532 + 09.107 08:23:41.146  33,271

4 2:55.574 + 06.149 08:26:36.720  33,832

5 2:57.886 + 08.461 08:29:34.606  33,392

6 2:54.899 + 05.474 08:32:29.505  33,962

7 2:56.634 + 07.209 08:35:26.139  33,629

8 2:49.425 --------- 08:38:15.564  35,060

Fastest lap: 2:16.845
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Ama Over 40 Castellarano

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Master - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 12 - # 151 TOMELLINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.228 + -03.-026 08:17:34.449  36,842

2 2:44.254 --------- 08:20:18.703  36,164

3 3:08.765 + 24.511 08:23:27.468  31,468

4 2:52.649 + 08.395 08:26:20.117  34,405

5 3:08.987 + 24.733 08:29:29.104  31,431

6 2:58.372 + 14.118 08:32:27.476  33,301

7 2:58.227 + 13.973 08:35:25.703  33,328

8 2:53.689 + 09.435 08:38:19.392  34,199

 Po. 13 - # 267 ARZANI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:16.056 + 20.229 08:18:11.492  30,297

2 3:11.945 + 16.118 08:21:23.437  30,946

3 3:03.734 + 07.907 08:24:27.171  32,329

4 2:55.827 --------- 08:27:22.998  33,783

5 2:56.610 + 00.783 08:30:19.608  33,633

6 2:58.025 + 02.198 08:33:17.633  33,366

7 3:01.514 + 05.687 08:36:19.147  32,725

 Po. 14 - # 900 LUNARDI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:08.258 + 06.567 08:18:01.734  31,552

2 3:14.431 + 12.740 08:21:16.165  30,551

3 3:08.053 + 06.362 08:24:24.218  31,587

4 3:09.664 + 07.973 08:27:33.882  31,319

5 3:09.228 + 07.537 08:30:43.110  31,391

6 3:01.691 --------- 08:33:44.801  32,693

7 3:05.745 + 04.054 08:36:50.546  31,979

 Po. 15 - # 202 LEUZZI V. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:03.675 + -03.-172 08:17:56.917  32,340

2 3:17.684 + 10.837 08:21:14.601  30,048

3 3:15.406 + 08.559 08:24:30.007  30,398

4 3:10.707 + 03.860 08:27:40.714  31,147

5 3:10.774 + 03.927 08:30:51.488  31,136

6 3:08.222 + 01.375 08:33:59.710  31,558

7 3:06.847 --------- 08:37:06.557  31,791

 Po. 16 - # 44 CASTIGLIONI P. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:09.898 + -08.-562 08:18:03.283  31,280

2 3:18.460 --------- 08:21:21.743  29,930

3 3:25.328 + 06.868 08:24:47.071  28,929

4 3:37.468 + 19.008 08:28:24.539  27,314

5 3:30.320 + 11.860 08:31:54.859  28,243

6 3:39.281 + 20.821 08:35:34.140  27,089

7 3:22.170 + 03.710 08:38:56.310  29,381

 Po. 17 - # 569 FUMAGALLI B. + 4 Laps
Diff. Primo

1 3:16.110 + 11.401 08:18:09.482  30,289

2 3:18.232 + 13.523 08:21:27.714  29,965

3 3:04.709 --------- 08:24:32.423  32,159

4 4:06.055 + 1:01.346 08:28:38.478  24,141

5 5:09.656 + 2:04.947 08:33:48.134  19,183

 Po. 18 - # 741 TURCO C. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:32.448 --------- 08:17:25.528  38,964

Fastest lap: 2:16.845

2/2Castellarano, domenica 15 giugno 2025© MGMTiming


